
UCHWAŁA NR 41/1603/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 października 2022 r. 
 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu „ODKRYWCA 2022” będącego 
Wyróżnieniami Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dziedzinie 
turystyki 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 11 oraz art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2022 poz. 2094), Strategii rozwoju 
województwa kujawsko-pomorskiego do 2030 roku – Strategia Przyspieszenia 2030+, 
będącej załącznikiem do uchwały Nr XXVIII/399/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Strategii rozwoju województwa 
kujawsko-pomorskiego do 2030 roku – Strategia Przyspieszenia 2030+, uchwala się,  
co następuje: 
  

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Konkursu „ODKRYWCA 2022”, będącego 
Wyróżnieniami Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dziedzinie turystyki, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


